GCuenta Pdblica 2020
Fastiuio Muoicipal de Arte y Cultura de Mexicall.
Eslado o2 Situacidn Financiera
A1 3§ de (Helembre de 2020 y 2019

{Pesos)

ACTIVO

Aclivo Circufznte

Efectivo y Equivalentes 3.420819.97
Derechos a Recibir Efectivo o Equivaientes 978.09
Derechas a Recibir Bienes o Senvicks 000
Inverdarios 0.00
Almacenes 0.00
Estimaciin por Pédida o Dedediony de Adivas Cradantes 0.00
Olros Adlihves Cirolantes 0.00
Tetzl de Activas Clrewlantes 342179726
Activo No Circulante

Inversiones Financigras a Lango Plazo 0.00
Decechos a Rectir Efective o Equévalentes a Largo Plazo 0.0¢
Bienes Inmucbles, Infraestruclura y Constiucciones en Process 4.999,971.41
Bienes Mucbles 7.239,651.66
Activas Idanghles o)
Deprecizcida, Deterforo y Amodizadién Acumatada de Bienes -6,025815.14
Activos Diferides 000
Edlimaciia gor Pérdida o Deledoro de Adhvos no Clraantes 6.00
CRros Adives no Ciradantes 0.00
Tolal de Activos Mo Clrculantes 6,213,918.22
Total def Active 963561549

2309791.34
9.0%
.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,309,741.34

0.0

0.00
4.893,871.41
7.079663.65
.00
-1,878,770.09
0.00

0.00

0.00

10,200,870.28

12,510,661.62

PASIVO

Pastvo Circulante

Cuertas por Pagar a Corlo Plazo

Documenies por Pagar a Coslo Plaze

Paoccidn a Corto Piazo de la Deuda PitSica 2 Lamo Plaze

Titulos ¥ Valores & Codo Plazo

Pasivos Difesidos s Cordo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Gamnlia y/o Administracién a Cordo Plazo
Provisiones a Corlo Plazo

Otros Pasihvos a Coita Plazo

Total de Paskvos Circulantes
Pasfvo Mo Clrewlanta

Cuendas por Pagar a Larga Plazo

Documentos por Pagas a Largo Plazo

Deuda Pibica a Largo Plazg

Pasivos D¥feridos a Lamga Plazo

Fondas y Bienes de Terceros €n Garantia y/o en Administracidn a Lamgo Plaza
Provislones a Largo Plaze

Totzl de Pashvos o Clrculantes
Total def Fasho
HACIENDA POBLIGA! FATRIMONIO

Haclenda PablicaPatrimonto Conlribuido

Apariaciones
Donaciones de Capital
AduxRzacidn de la Hadienda Potfica / Patimonky

Haclenda Publica/Peldmonio Generado

Resuitados 61 Elercicio (Ahomo / Desahoro)
Resutsdos de Efercicios Anlerores

Revelios

Reservas

Redificatings de Resuados de Ejercicios Anleriores

Exceso o Insulltdencla en fa Actualizaclén de Iz Hactends Publica/Patiimonto

Resuilada por Posioiin Monedans
Resulzds por Tenenia de Auieos o Monetanes

Tolad Haclends Putfieal Patdmonio

Todal ded Pasiva y Haclends Piblica / Paldmonio

1,310,23235
0.
0
0.00
003
0.0
.00
0,00

1,310,232.35

0.00

1,310,232.35

0.00

.00

0.00

0.00
£,326,383.14
-484,685.93
17.245825.17
000

0.00
-8,435,857.t0
0,00

.00
0.00

£,326,383.14

9,635,615.43

148.750.3%
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
000

148,760.39

148,760,319

0.00

0.00

0.00

0.00
12,3561,811.23
-191,74261
18,038,658.78
000

006
-4,835,014.24
0.00

0.00
0.00

12,381,911.23

12,510,661.62

Bajo protesla de dedr verdad dediaramos que bos Estades Financieres y sus Motas son razonablemente corectos ¥ fesponsabifidad del emisor
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MTRA RORMA ALICIA BUSTAMANTE MARTINEZ

DIRECTORA GEMERAL
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C. LUIS HERIBERTO PUIG GONZALE
COORDMADOR ADMINISTRATIVO




